
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV DREJTORIA

1 21/11/2024

"Fal Doors" Shpk                             

NIPT:M31625041M

Adresa Kryesore: Njësia Bashkiake 

Nr.11, Rruga Vangjel Noti, ZK. 8310, 

Nr. i

Pasurise: 1/854,Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Për inspektimin 

ne Republiken e Shqiperise"  neni 48 pika 6.
Nr. ISHTI-DQ-2024-007465 - 5 DIPIEMN

2 27/11/2024
"Sebastian Prifti" p.f                       

NIPT: M41525511T

Adresa Kryesore: Autostrada Tiranë-

Durrës, Km 29 ndërtesë nr 5, Zona 

Kadastrale 3339, Nr pasurie 290/155,

Durrës

 Subjekti Sipas Raport Testimit me Nr.12026/3 të 

datës 13.08.2024 për Gazoil S SHEN 590:2022, 

rezulton

me shkelje standarti

50 000

Ligjit 8734 datë 01.02.2001 i ndryshuar, ligjit 

10489 datë 15.12.2011 i ndryshuar, 

Rregullores Sigurimit

dhe Shfrytezimit Teknik, neni 17 pika 1 gërma 

b, sanksionuar sipas nenit 17 pika 2 

Nr. ISHTI-DQ-2024-007463 - 5 DINGN

       TABELA E SANKSIONEVE 


